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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 20- - 21-10-2018

Konkurencja 11 Kobiet, 50m klasyczny Open
2018-10-21 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. DRAŻYK Wiktoria 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 44.34 274
2. BIAŁOŻYT Dagmara 06 Delfin Cieszyn 44.80 265
3. SZYKOWSKA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 45.19 258
4. DOROSIŃSKA Paulina 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 45.48 253
5. HOFFMANN Oliwia 06 Mosm Tychy 45.94 246
6. NOWAKIEWICZ Nelly 08 START Katowice oddział Oświęcim 1:04.33 89
7. MAKSARA Julia 08 START Katowice oddział Chorzów 1:27.68 35

13 - 15 lat

1. GÓRSKA Aleksandra 04 Mosm Tychy 36.80 479
2. NIEDZIOŁKA Julia 04 Delfin Cieszyn 37.25 462
3. TERMIN Liwia 05 Mosm Tychy 37.33 459
4. KONECKA Paulina 05 Mosm Tychy 37.49 453
5. CIEŚLIŃSKA Amelia 04 Mosm Tychy 40.05 371
6. SLEDZIONA Maja 05 Uks Wodnik 29 Katowice 40.88 349
7. BLASZKA Oliwia 04 KP SUKCES Chorzów 41.03 345
8. CZECH Wiktoria 05 Uks Wodnik 29 Katowice 44.05 279
9. HYZOPSKA Małgorzata 05 Mosm Tychy 44.41 272

10. KAŁUŻA Martyna 03 Delfin Cieszyn 48.36 211
11. POGORZELSKA Natalia 05 Mosm Tychy 49.00 203
12. DŁUGOSZ Sandra 04 KP SUKCES Chorzów 58.07 121
13. DENDRA Monika 05 START Katowice oddział Chorzów 59.44 113
14. POCHOPIEŃ Weronika 05 START Katowice oddział Tychy 1:17.48 51
15. NAGI Antonina 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:28.63 34
16. GRZYB Natalia 04 LKS GOL-START Częstochowa 1:45.97 20

16 lat i starsi

1. KOWALCZYK Agata 01 MKP Wodnik 29 Tychy 36.71 482
2. PALKA Aleksandra 02 MKP Wodnik 29 Tychy 37.86 440
3. SIUDA Karolina 88 GZSN START 53.45 156
4. SZUMLAŃSKA Karolina 97 START Tarnów 1:23.01 41

Grupa OPEN

1. SIUDA Karolina 88 GZSN START 53.45 156
2. NAGI Antonina 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:28.63 34
3. DENDRA Monika 05 START Katowice oddział Chorzów 59.44 113
4. POCHOPIEŃ Weronika 05 START Katowice oddział Tychy 1:17.48 51
5. NOWAKIEWICZ Nelly 08 START Katowice oddział Oświęcim 1:04.33 89
6. SZUMLAŃSKA Karolina 97 START Tarnów 1:23.01 41
7. GRZYB Natalia 04 LKS GOL-START Częstochowa 1:45.97 20
8. MAKSARA Julia 08 START Katowice oddział Chorzów 1:27.68 35
9. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 3:19.80 2

10. SOŁTYSIK Julia 11 START Katowice oddział Tychy 2:03.34 12
11. VAN DER MOLEN Julia 10 START Katowice oddział Tychy 2:37.34 6

Grupa S2

1. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 3:19.80 2
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Konkurencja 11, Kobiet, 50m klasyczny

Grupa S3

1. NAGI Antonina 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:28.63 34

Grupa S5

1. SZUMLAŃSKA Karolina 97 START Tarnów 1:23.01 41
2. GRZYB Natalia 04 LKS GOL-START Częstochowa 1:45.97 20
3. VAN DER MOLEN Julia 10 START Katowice oddział Tychy 2:37.34 6

Grupa S6

1. POCHOPIEŃ Weronika 05 START Katowice oddział Tychy 1:17.48 51

Grupa S8

1. SOŁTYSIK Julia 11 START Katowice oddział Tychy 2:03.34 12

Grupa S9

1. DENDRA Monika 05 START Katowice oddział Chorzów 59.44 113
2. MAKSARA Julia 08 START Katowice oddział Chorzów 1:27.68 35

Grupa S12

1. SIUDA Karolina 88 GZSN START 53.45 156
2. NOWAKIEWICZ Nelly 08 START Katowice oddział Oświęcim 1:04.33 89

PK RADEK Nikola 09 Uks Wodnik 29 Katowice 52.79 162


